Công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2021 

cho 11 tập thể là các phòng chuyên môn, các Chi cục Thi hành án dân sự cấp 

huyện trực thuộc Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang (Có tên trong 

danh sách kèm theo) với mức tiền thưởng cho mỗi tập thể là: 1.192.000 đồng 

(Một triệu một trăm chín mươi hai nghìn đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được ghi vào Sổ 

Thi đua - Khen thưởng Các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 3: Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng các cơ quan Thi hành án 

dân sự tỉnh Tuyên Quang, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi